[image: image1.png]

УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ
от_______________ №_______
г. Ясиноватая Донецкой области

	О размещении на территории города материалов предвыборной агитации по выборам Президента Украины.

          Руководствуясь Законом Украины  «О выборах Президента Украины», Законом Украины «О внесении изменений в ст.90 Закона Украины «О выборах Президента Украины», ст.30 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета
Р Е Ш И Л:
1. Определить следующие места на территории города для размещения материалов предвыборной агитации по выборам  Президента Украины:
- ул. Орджоникидзе, 149
-  бульвар Ленина, 4

- бульвар Ленина, 10 (возле парикмахерской)

- ул. Школьная, 30
 - ул. Машиностроителей, 3
- ул. Машиностроителей, 9

- ул. Мира, 8
- квартал 102, д.8а
- ул. Пушкина, вблизи магазина
-  ул. Гоголя, 22

- ул. Чайковского,1 (отделение почтовой связи)

- остановочные автобусные павильоны «Соцгородок», «Проходная», «Заводоуправление».
2. Коммунальному предприятию «Комбинат коммунальных предприятий  Ясиноватского городского совета» (Терентьев):

2.1.  Оборудовать стенды для размещения материалов предвыборной агитации и разместить их в установленных местах.

2.2. После 24-00 часов 23.05.2014  снять все материалы предвыборной агитации на территории города.
2.3. На период проведения предвыборной агитации по выборам Президента Украины исключить размещение частных объявлений на оборудованных стендах в вышеуказанных местах.

3. Запретить размещение материалов предвыборной агитации в необорудованных стендами  местах, на стенах зданий и сооружений.

4. Координацию работы по выполнению настоящего решения возложить на заместителя городского головы по вопросам деятельности исполнительных органов совета Шарапова А.С.
Городской голова                                                                        А.И. Русаченко